
 نتیاج مسابقات وزنه برداری قهرمانی پیشکسوتان کشور

 یادواره قهرمان پیشکسوتان جهان مرحوم محسن سلطانی

 )مشهد(1403اسفند ماه 

 رتبه ورزشکار مجموع دسته وزنی گروه سنی استان نام و نام خانوادگی

 اول 76 60 84-80 خوزستان عبدالرحیم صفاری نیا

 اول 82 88 84-80 مازندران محمد قربانعلی تهرانی

 اول 87 60 79-75 مازندران حسین بختیارپور

 اول 85 65 79-75 تهران عباس مددی

 اول 84 60 74-70 تهران علی سیردانی

 بیب اله انصاریانح

 احمدعلی هرمزی

 قزوین

 خراسان رضوی

70-74 

70-74 

65 

65 

110 

95 

 اول

 دوم

 اول 125 79 74-70 اصفهان یداله باقری

 اول 120 65 69-65 البرز جمشید مصلی نژاد

 اول 130 79 69-65 کرمان احمد قاسم زاده

 جواد طالبی 

 محمود رهبر

 محمد حاجی خانی

 مازندران

 سمنان

 گیلان

65-69 

65-69 

65-69 

88 

88 

88 

175 

155 

144 

 اول

 دوم

 سوم

 اول 135 98 69-65 خوزستان اردشیر شمس

 اصغر جعفری

 اله نظر مرادی

 مازندران

 خوزستان

60-64 

60-64 

60 

60 

133 

115 

 اول

 دوم

 ابراهیم تقدیسی

 علی فارغدل

 خراسان رضوی

 مازندران

60-64 65 

65 

150 

128 

 اول

 دوم

 حسین دانشفر

 بهزاد صادقی

 لهراسب بهروزی

 توابع تهران

 البرز

 فارس

60-64 

60-64 

60-64 

79 

79 

79 

169 

166 

158 

 اول

 دوم

 سوم

 علی اکبر دادگر 

 محمد بدوی

 شرقی-آذ

 غربی-آذ

60-64 

60-64 

88 

88 

181 

164 

 اول

 دوم

 محمدرضا سلیمانی

 نادر شعبانی

 تهران

 سمنان

60-64 

60-64 

98 

98 

171 

165 

 اول

 دوم

 اول 201 110 64-60 مازندران کاظم خداقلی

 اول 140 60 59-55 شرقی-آذ حجت اسدزاده

 رضا ناصحی

 غلام اسدی

 حسن حاجی کناری

 اصفهان

 فارس

 مازندران

55-59 

55-59 

55-59 

71 

71 

71 

182 

178 

168 

 اول

 دوم

 سوم

 سید رضا موسویان

 حسین علی امام دادی

 هوشنگ سپهری

 اصفهان

 سیستان و بلوچستان

 خوزستان

55-59 

55-59 

55-59 

79 

79 

79 

184 

166 

160 

 اول

 دوم

 سوم

 اصغر شریعتی

 غلامعلی سنگی

 کرمانشاه

 هرمزگان

55-59 

55-59 

88 

88 

182 

160 

 اول

 دوم



 محمد میرزایی

 جواد سمیعی متین

 حسین مریدی

 اصفهان

 البرز

 کرمان

55-59 

55-59 

55-59 

98 

98 

98 

215 

199 

170 

 اول

 دوم

 سوم

 محمدرضا ابوالقاسمی

 حسن بختیاری

 کرمان

 توابع تهران

55-59 

55-59 

110 

110 

214 

196 

 اول

 دوم

 اول 139 60 54-50 شرقی-آذ حسین حمزه سقاء

 اول 175 65 54-50 هرمزگان محمد زارعی

 غلامرضا ورزنده

 محمد پارسا نسب

 وحید بشکار

 خوزستان

 کرمان

 فارس

50-54 

50-54 

50-54 

71 

71 

71 

181 

175 

168 

 اول

 دوم

 سوم
 اول 180 88 54-50 البرز حسن جعفری خانجیری

 فرزاد ملک محمدی

 امیر عبدالمحمد
 تهران

 قم

50-54 

50-54 

98 

98 

265 

191 

 اول

 دوم
 امیر شکوهی

 عبدالحسین پورذکریا

 مسیح حبیبی

 خراسان رضوی

 آزاد

 فارس

50-54 

50-54 

50-54 

110 

110 

110 

210 

208 

202 

 اول

 دوم

 سوم
 اول 235 +110 54-50 تهران کاوه ریاحی

 اول 173 60 49-45 البرز سید وحید حسینی
 اول 173 65 49-45 اصفهان عباس هاشم زاده

 اول 205 71 49-45 خراسان رضوی امین فعال
 علی هاشم زاده

 علی محبوبی

 ابوالفضل واحدی

 اصفهان

 گیلان

 قم

45-49 

45-49 

45-49 

79 

79 

79 

207 

199 

190 

 اول

 دوم

 سوم
 علی کسایی نسب

 طیب صابرفرد

 علی کیا دلیری

 آزاد

 گیلان

 سیستان وبلوچستان

45-49 

45-49 

45-49 

88 

88 

88 

219 

201 

195 

 اول

 دوم

 سوم
 اول 233 98 49-45 چهرمحال و بختیاری جلیل رزازی
 امید بیرانوند

 مهدی مظاهری
 مازندران

 اصفهان

45-49 

45-49 

110 

110 

234 

233 

 اول

 دوم
 حمزه قاسم زاده

 میثم تاجیک

 محسن اسمعیلی

 کرمان

 توابع تهران

 گلستان

40-44 

40-44 

40-44 

71 

71 

71 

224 

223 

221 

 اول

 دوم

 سوم
 غلامرضا کاظمی 

 عبدالله ربیعی

 محمد مشهدی قلی

 گلستان

 چهارمحال و بختیاری

 تهران

40-44 

40-44 

40-44 

79 

79 

79 

263 

238 

235 

 اول

 دوم

 سوم
 باقر میرجزری

 احسان فروزان

 ناصر برزگران

 کردستان

 هرمزگان

 سیستان و بلوچستان

40-44 

40-44 

40-44 

88 

88 

88 

263 

260 

256 

 اول

 دوم

 سوم
 امید هاتفی

 علی برزکار

 سیامک بیک زاده

 خراسان رضوی

 قم

 اردبیل

40-44 

40-44 

40-44 

98 

98 

98 

278 

270 

252 

 اول 

 دوم

 سوم



 محسن رحیمی پور

 احمدعلی حصنی مقدم

 ماهان خاکزاد

 هرمزگان

 گیلان

 اصفهان

40-44 

40-44 

40-44 

110 

110 

110 

301 

272 

266 

 اول 

 دوم

 سوم
 امیرمشاط زاده

 بهرامیمهدی 
 قزوین

 همداتن

40-44 

40-44 

110+ 

110+ 

250 

235 

 اول

 دوم
 اول 210 65 39-35 هرمزگان امین مریدی
 اول 207 71 39-35 چهارمحال بختیاری سید مرادی

 میلاد علی کاهی

 وحید عسگری

 محمدمهدی یداللهی

 توابع تهران

 هرمزگان

 سمنان

35-39 

35-39 

35-39 

79 

79 

79 

245 

227 

215 

 اول 

 دوم

 سوم
 پوریا شهلایی

 مجید کاظمی

 افشین فروزان

 کردستان

 توابع تهران

 هرمزگان

35-39 

35-39 

35-39 

88 

88 

88 

265 

262 

250 

 اول

 دوم

 سوم
 سها سوهانیان

 مرتضی حیدری قلعه

 مجید زهره طلب

 مازندران

 خوزستان

 مرکزی

35-39 

35-39 

35-39 

98 

98 

98 

286 

271 

270 

 اول 

 دوم

 سوم
 احمدی فردروح الله 

 مهدی آگاه

 علی ابی پور

 هرمزگان

 اردبیل

 قم

35-39 

35-39 

35-39 

110 

110 

110 

311 

293 

292 

 اول 

 دوم

 سوم
 سید حمید میرفروغی
 محمدمهدی مهدی خانی

 محمد قربانی

 چهارمحال بختیاری

 کرمانشاه

 توابع تهران

35-39 

35-39 

35-39 

110+ 

110+ 

110+ 

300 

299 

278 

 اول 

 دوم

 سوم
      


